



## Anders Astrup Holding ApS

Kronprinsensgade 74  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 33500394

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
29.06.2021

---

**Anders Moe Astrup**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2020	8
Balance pr. 31.12.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2020	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Anders Astrup Holding ApS

Kronprinsensgade 74

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 33500394

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Anders Moe Astrup

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele samt investering i ejendomme.

## **Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 3.955 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.



# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>142.146</b>	<b>174.093</b>
Af- og nedskrivninger		(62.009)	(62.009)
<b>Driftsresultat</b>		<b>80.137</b>	<b>112.084</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.776.443	3.329.016
Andre finansielle indtægter		263.268	55.312
Andre finansielle omkostninger		(90.025)	(90.728)
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.029.823</b>	<b>3.405.684</b>
Skat af årets resultat	1	(74.453)	(30.565)
<b>Årets resultat</b>		<b>3.955.370</b>	<b>3.375.119</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Overført resultat		3.842.370	3.264.519
<b>Resultatdisponering</b>		<b>3.955.370</b>	<b>3.375.119</b>

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		5.964.433	6.026.442
<b>Materielle aktiver</b>	2	<b>5.964.433</b>	<b>6.026.442</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder		7.095.190	6.308.747
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.642.513	4.083.619
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>11.737.703</b>	<b>10.392.366</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>17.702.136</b>	<b>16.418.808</b>
Udskudt skat		0	247
Andre tilgodehavender		16.922	6.203
<b>Tilgodehavender</b>		<b>16.922</b>	<b>6.450</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.236.264	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.236.264</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.519.559</b>	<b>357.143</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>2.772.745</b>	<b>363.593</b>
<b>Aktiver</b>		<b>20.474.881</b>	<b>16.782.401</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		6.214.919	5.438.476
Overført overskud eller underskud		10.642.176	7.576.249
Forslag til udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
<b>Egenkapital</b>		<b>17.050.095</b>	<b>13.205.325</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.363.016	2.555.116
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>2.363.016</b>	<b>2.555.116</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	192.000	190.000
Deposita		49.500	49.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		763.869	740.749
Skyldig skat		11.869	27.238
Anden gæld		44.532	14.473
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.061.770</b>	<b>1.021.960</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.424.786</b>	<b>3.577.076</b>
<b>Passiver</b>		<b>20.474.881</b>	<b>16.782.401</b>
Dagsværdioplysninger	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	5.438.476	7.576.249	110.600	13.205.325
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(3.000.000)	3.000.000	0	0
Årets resultat	0	3.776.443	65.927	113.000	3.955.370
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>6.214.919</b>	<b>10.642.176</b>	<b>113.000</b>	<b>17.050.095</b>

# Noter

## 1 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	74.206	29.238
Ændring af udskudt skat	247	1.328
Regulering vedrørende tidligere år	0	(1)
	<b>74.453</b>	<b>30.565</b>

## 2 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	6.150.460
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.150.460</b>
Af- og nedskrivninger primo	(124.018)
Årets afskrivninger	(62.009)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(186.027)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.964.433</b>

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	870.271	4.083.619
Tilgange	10.000	1.058.894
Afgange	0	(500.000)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>880.271</b>	<b>4.642.513</b>
Opskrivninger primo	5.438.476	0
Andel af årets resultat	3.776.443	0
Udbytte	(3.000.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>6.214.919</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.095.190</b>	<b>4.642.513</b>

#### 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	192.000	190.000	2.363.016	1.782.000
	<b>192.000</b>	<b>190.000</b>	<b>2.363.016</b>	<b>1.782.000</b>

#### 5 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi ultimo	1.236.264
Ændringer af dagsværdien, der er indregnet direkte i resultatopgørelsen	198.793

#### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 5.964.433 kr.

Virksomheden har kautioneret for bankgæld i associeret virksomhed AMAMJ ApS. Kautionen er maksimeret til 1.000.000 kr.
